
 

令和７年２月吉日 

卒業生保護者のみなさまへ 

                          宜野湾市立普天間第二小学校 

                                                  校 長  多和田 一美 

                                                            （公印省略） 

 

 令和６年度 卒業式について（ご案内） 
 

 向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、お子様が小学校６か年の課程を終え、卒業する日が近づいてまいりました。 

お子様の晴れの卒業を迎えるにあたり、心よりお祝いを申し上げます。 

 つきましては、令和６年度の卒業式を下記の日程で挙行いたします。公私ともにご多

忙とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和７年３月１８日（火）午前９時（受付） 

                    午前９時２０分卒業生入場 

  午前９時３０分卒業式開始～ 

※６年生は、８時１５分までに式服登校 

 

２ 式 場  ：  本校体育館 

 

３ 留意事項   

（１）卒業式への参加は、各世帯２名までといたします。 

（２）卒業生は９時２０分に入場しますので９時１０分には、ご着席くださいますよう 

お願いいたします。 

（３）発熱や体調不良の方は、出席をご遠慮ください。 

（４）保護者の皆様は、マスクの着用のご協力をお願いします。 

（５）靴入れのビニール袋の持参をお願いします。 

（６）駐車スペースがありませんので、徒歩での来校にご協力ください。 

（７）卒業生への花束､紙吹雪､お菓子類のプレゼントの持ち込みはご遠慮ください。 

（プレゼント等は、各家庭でお願いします） 

 

４ その他 

（１）離任式３月１９日（水）６年生は、１０時１５頃までに式服登校してください。 

（２）離任式（３校時）終了後、安全に気をつけて下校してください。 

（３）離任される先生方については、後日、紙面およびスクリレでお知らせします。 

 

【裏面：「卒業式当日の花束等プレゼント自粛について」確認をお願いします】 


